令和６年５月１８日

都道府県大会実行委員会責任者各位

第４４回全日本バレーボール小学生大会

実行委員会委員長 工 藤  憲

競技委員会委員長 菅 野  裕

ユニフォーム確認への協力について

 日頃より日小連の活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、全日本バレーボール小学生大会は（公財）日本バレーボール協会（JVA）主催の大会であり

ますので、JVA ユニフォーム規程及び公認ウエア制度に則って競技を行います。しかしながら、小

学生連盟においては、チーム関係者や都道府県連盟役員の皆様への周知度が低いのが現状です。

そこで、規定違反によってユニフォームが着られなくなる等で子どもたちに不安を与えることが

ないようにするために４３回大会より、事前にユニフォームの確認をすることにしました。４４回

大会においては、各都道府県大会において実施するようにいたしましたので、以下の通りにユニフ

ォーム確認のご協力をお願いいたいします。

１ 実施方法

  ○都道府県大会実行委員会

   ①日小連ホームページ「競技・審判向け情報-競技関係情報・各種様式」より

「ユニフォーム確認様式」をダウンロ ード

  ②都道府県連盟担当者等の情報を入力し、参加チームへ配布。

  ③参加チームのユニフォームを確認し、必要に応じてチームへ指導する。

 ○チーム

  ①都道府県連盟実行委員会より「ユニフォーム確認様式」を受け取る。

  ②都道府県名 種別 チ ーム名 連絡責任者 連絡先メールアドレス を入力する

  ③都道府県大会にて着用する全てのユニフォームの前面と背面の写真を貼り付ける。

  ④ファイル名を○○チーム名（例：○○VBC）にして都道府県大会実行委員会にメールに

て提出する。

○提出期限  各都道府県で設定

             ※新たにユニフォームを作製する場合には、でき次第速やかに提出する。

２ その他

  ・日小連ホームページにも掲載してあります JVA 主催大会におけるユニフォーム規程及びウエ

ア・シューズ・サポーター等公認制度、日小連としての取り扱いについてを再度確認した上で

ユニフォーム確認に協力していただくようチーム関係者に周知徹底してください。
 ・全国大会に出場するチームが、都道府県大会終了後にユニフォームを新調する場合

にも、都道府県連盟にて確認をお願いします。

 問い合わせ先   第４４回 全日本バレーボール小学生大会 全国大会 事務局

         TEL ０３－５７３８－５３９１ FAX ０３－５７３８－５３９２

                  MAIL ：kyogi@jeva-web.com